
案件番号 件　名 業　種 入札方式
随意契約

番号
予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

予定価格に
対する落札率

最低制限価格
に対する落札率

参加者数 価格競争決定 請負者 契約日 期間開始 期間終了

10738 西牧野３丁目地区雨水管整備工事 土木一式 工事一般型 - 22,232,000 19,544,000 19,615,000 88.23% 100.36% 60 価格競争 （株）迅昇園 R3.7.26 R3.7.26 R4.3.15

8729 桜丘小学校北教室棟他床改修工事 建築一式 指名競争入札 - 10,602,000 9,556,000 10,400,000 98.09% 108.83% 3 価格競争 （株）昌栄工務店 R3.7.6 R3.7.6 R3.8.31

10734 サダ生涯学習市民センター・図書館外壁他改修工事 建築一式 工事一般型 - 25,182,000 22,672,000 22,730,000 90.26% 100.26% 20 価格競争 川崎建設（株） R3.7.26 R3.7.26 R4.1.7

10735 北山公園トイレ設置工事 建築一式 工事一般型 - 15,987,000 14,382,000 14,450,000 90.39% 100.47% 10 価格競争 （株）道上総合建設 R3.7.26 R3.7.26 R4.2.25

7492 交通安全施設整備工事（R3-04）
とび･土工・コン

クリート
工事一般型 - 8,175,000 7,136,000 7,146,000 87.41% 100.14% 9 価格競争 関西交安工業（株） R3.7.26 R3.7.26 R3.11.1

10717 御殿山生涯学習美術センター受変電設備更新工事 電気 工事一般型 - 12,330,000 11,092,000 11,388,000 92.36% 102.67% 11 価格競争 オーテック（株） R3.7.26 R3.7.26 R4.1.31

10661 分室・分館　空調設備他改修工事 管 工事一般型 - 12,011,000 10,741,000 11,560,000 96.25% 107.62% 6 価格競争 （株）朝日空調サービス R3.7.26 R3.7.26 R3.12.13

10677 茄子作南町口径75㎜以下配水管移設工事（第49工区） 管 工事一般型 - 22,500,000 19,838,000 19,839,000 88.17% 100.01% 41 価格競争 （株）アクア R3.7.26 R3.7.26 R4.3.15

10682 西牧野３丁目口径100㎜以下配水管移設工事 管 工事一般型 - 14,430,000 12,712,000 12,723,000 88.17% 100.09% 14 価格競争 葵工業（株） R3.7.26 R3.7.26 R4.3.10

10683 津田北町2丁目口径200mm以下配水管改良工事 管 工事一般型 - 9,080,000 7,950,000 7,962,000 87.69% 100.15% 14 価格競争 アイエス工業（株） R3.7.26 R3.7.26 R3.10.29

10420 長尾中学校管理棟屋上防水改修他工事 防水 随意契約 5 16,000,000 - 15,970,000 99.81% - 1 決定 マルフジ工業（株） R3.7.15 R3.5.1 R3.7.16

10662 枚方宿鍵屋資料館　主屋・別棟防災設備更新工事 消防施設 工事一般型 - 2,911,000 2,585,000 2,750,000 94.47% 106.38% 6 価格競争 タマリテック（株） R3.7.26 R3.7.26 R3.11.30

案件番号 件　名 業　種 入札方式
随意契約

番号
予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

予定価格に
対する落札率

最低制限価格
に対する落札率

参加者数 価格競争決定 請負者 契約日 期間開始 期間終了

13280 渚市民体育館外壁他改修工事 建築一式 工事一般型 - 7,413,000 6,642,000 7,040,000 94.97% 105.99% 15 価格競争 光生建設（株） R3.8.24 R3.8.24 R3.11.30

10723 交通安全施設整備工事（R3-05）
とび･土工・コン

クリート
工事一般型 - 4,464,000 3,839,000 4,320,000 96.77% 112.53% 11 価格競争 （有）中井工作所 R3.8.24 R3.8.24 R3.11.29

12811 サダ西小学校教室棟空調設備改修工事 管 随意契約 5 2,633,000 - 2,490,000 94.57% - 1 決定 小野工業（株） R3.8.6 R3.6.3 R3.8.10

11576 牧野長尾線（６工区）歩道橋設置工事 鋼構造物 指名競争入札 - 16,464,000 14,432,000 15,200,000 92.32% 105.32% 1 価格競争 矢田工業（株）　大阪支店 R3.8.4 R3.8.4 R4.3.31

13313 招提中学校管理棟他電灯設備改修工事 電気 工事一般型 - 24,658,000 22,384,000 23,009,000 93.31% 102.79% 8 価格競争 星光テック（株） R3.8.24 R3.8.24 R4.1.31

案件番号 件　名 業　種 入札方式
随意契約

番号
予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

予定価格に
対する落札率

最低制限価格
に対する落札率

参加者数 価格競争決定 請負者 契約日 期間開始 期間終了

16033 （令和3年度橋梁長寿命化事業）第7号橋他修繕補強工事 土木一式 工事一般型 - 29,440,000 25,673,000 25,724,000 87.38% 100.20% 28 価格競争 （株）セイジョウ R3.9.24 R3.9.24 R4.2.28

16301 枚方幼稚園スロープ設置工事
とび･土工・コン

クリート
工事一般型 - 26,650,000 23,473,000 25,685,000 96.38% 109.42% 8 価格競争 （株）パシオン R3.9.24 R3.9.24 R4.2.28

16411 渚市民体育館防災設備更新工事 消防施設 工事一般型 - 18,995,000 17,109,000 17,983,000 94.67% 105.11% 5 価格競争 タマリテック（株） R3.9.24 R3.9.24 R4.2.28

13699 総合福祉会館スクリューヒートポンプ配管・ブロワーポンプ更新工事 管 随意契約 2 18,062,000 - 17,800,000 98.55% - 1 決定 日本熱源システム（株） R3.9.1 R3.9.1 R4.2.11

16360 伊加賀寿町口径150㎜以下配水管移設工事 管 工事一般型 - 15,320,000 13,471,000 13,472,000 87.94% 100.01% 16 価格競争 （株）サービスルーター R3.9.24 R3.9.24 R4.3.15

16030 五常小学校体育館電灯設備改修工事 電気 工事一般型 - 13,320,000 12,018,000 12,796,000 96.07% 106.47% 11 価格競争 （有）ケイテック R3.9.24 R3.9.24 R4.2.28

16413 土木部中部別館他防災設備更新工事 消防施設 工事一般型 - 11,316,000 10,176,000 10,350,000 91.46% 101.71% 4 価格競争 久保田電音 R3.9.24 R3.9.24 R4.3.2

契約締結状況一覧表（建設工事・契約金額250万円以上3,000万円未満）     令和３年７月分： １２件

契約締結状況一覧表（建設工事・契約金額250万円以上3,000万円未満）     令和３年８月分：５件

契約締結状況一覧表（建設工事・契約金額250万円以上3,000万円未満）     令和３年９月分：１４件

1



案件番号 件　名 業　種 入札方式
随意契約

番号
予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

予定価格に
対する落札率

最低制限価格
に対する落札率

参加者数 価格競争決定 請負者 契約日 期間開始 期間終了

16410 サダ・田口山幼稚園トイレ改修工事 管 工事一般型 - 7,654,000 6,872,000 7,413,000 96.85% 107.87% 5 価格競争 （株）鎌田設備 R3.9.24 R3.9.24 R4.1.14

16362 南中振２丁目地区他雨水管改良工事 土木一式 工事一般型 - 7,487,000 6,496,000 6,664,000 89.01% 102.59% 10 価格競争 （株）鳳栄商会 R3.9.24 R3.9.24 R4.1.31

16048 上島町口径150mm配水管布設工事 管 工事一般型 - 7,450,000 6,514,000 6,528,000 87.62% 100.21% 11 価格競争 （株）大千工業 R3.9.24 R3.9.24 R4.1.14

16412 輝きプラザきらら消火設備改修工事 消防施設 工事一般型 - 6,618,000 5,951,000 6,175,000 93.31% 103.76% 2 価格競争 （株）橘電気工事 R3.9.24 R3.9.24 R4.1.14

10672 長尾家具町１丁目口径150㎜以下配水管移設工事 管 工事一般型 - 59,680,000 53,158,000 53,158,000 89.07% 100.00% 27 くじ引き （株）ＵＤＩ R3.9.3 R3.7.26 R4.3.15

3540 招提中学校技術科棟外壁改修他工事 建築一式 工事一般型 - 35,070,000 31,838,000 32,181,000 91.76% 101.08% 18 価格競争 （株）Ｍフロンティア R3.9.22 R3.5.26 R3.9.30

16040 南中振2丁目地内道路補修工事（R3-11） 舗装 工事一般型 - 3,202,000 2,779,000 2,781,000 86.85% 100.07% 11 くじ引き （株）ＡＩＭ R3.9.24 R3.9.24 R3.11.30

2


